1.szamu fiiggelék a 2/2020. (1.31.) 6nkormanyzati rendelethez

A Nyiradony Viros Onkormanyzata Képvisel6-testiilet tagjainak névjegyzéke,
elektronikus elérhetoségei és fogaddoorai

1., Gondor Gyorgy e-mail: gondorgyorgy@nyiradony.hu
Fogadoora: szerda 13.00 — 16.00

2., Kovacsné Frank Magdolna e-mail: kovacsne.frankmagdolna@nyiradony.hu
Fogadoora: szerda 13.00 — 16.00

3., Madar Jozsef e-mail: madarjozsef@nyiradony.hu
Fogadoora: szerda 13.00 — 16.00

4., Mercs Gyorgy e-mail: mercsgyorgy@nyiradony.hu
Fogaddora: szerda 13.00 — 16.00

5., Sztancs Tibor e-mail: sztancstibor@nyiradony.hu
Fogadoora: szerda 13.00 — 16.00

6., Szilagyi Zoltan Tibor e-mail: szilagyizoltan@nyiradony.hu
Fogaddora: szerda 13.00 — 16.00

7., Dr. Varkuli Istvan Gyorgy e-mail: dr.varkuliistvan@nyiradony.hu
Fogadoora: szerda 13.00 — 16.00

8., Verdes Mihaly e-mail: verdesmihaly@nyiradony.hu
Fogaddora: szerda 13.00 — 16.00
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